

Produse curatenie-igiena

I.D.: 49335746

Data publicarii	31.08.20	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.253,75 RON - 1.253,75 RON

Descriere: SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 35L/15BUC. LDPE rola 100,00 rola 3,25 RON 325,00 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 60L/10BUC. LDPE rola 50,00 rola 3,45 RON 172,50 SH SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 240L 10 BUC LDPE rola 20,00 rola 9,85 RON 197,00 MOP BUMBAC 250 GR ALBASTRU BUC 5,00 BUC 4,09 RON 20,45 MOP BUMBAC 250 GR VERDE BUC 5,00 BUC 4,09 RON 20,45 MOP BUMBAC 250 GR ROSU BUC 5,00 BUC 4,09 RON 20,45 MOP BUMBAC 250 GR GALBEN BUC 5,00 BUC 4,09 RON 20,45 LAVETA MICROFIBRA, 30X40CM, 4BUC/SET SET 4,00 SET 9,90 RON 39,60 MATURA RIO FĂRĂ COADA, FIR LUNG INTERIOR/EXTERIOR BUC 2,00 BUC 9,95 RON 19,90 SH COADA MOP COLOR LEMN BUC 7,00 BUC 2,65 RON 18,55 KOOBIC DETERGENT GEAM 5L PET BUC 3,00 BUC 11,90 RON 35,70 LUCART MONOROLA STRONG MULTI-USE 2 BUC/SET BUC 6,00 BUC 17,90 RON 107,40 DOMESTOS DEZINFECTANT TOALETA 5 L bidon 2,00 bidon 36,40 RON 72,80 MATURA RIO FĂRĂ COADA, FIR LUNG INTERIOR/EXTERIOR BUC 10,00 BUC 9,95 RON 99,50 AZ FARAS CU COADA SI LAMELA DE CAUCIUC BUC 5,00 BUC 6,90 RON 34,50 AZ COADA METALICA UNIVERSALA PENTRU MOP 140 CM BUC 5.00 x 9,90 lei+tva
